二、表决和审议情况

第三届董事会第七次会议审议通过了《关于对前期会计差错进行更正的议

案》，并同意将该议案报股东大会审议批准。

表决结果：同意票 5票，反对票 1票，弃权票 0票。

三、董事会关于本次会计差错更正合理性的说明

公司董事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则》及国家相关法律、

法规的相关规定，能够客观、公允地反映公司的财务状况及经营成果，使公司的

会计核算更为准确、合理，提高了公司财务信息质量，使公司的会计核算更符合

有关规定，符合公司发展的实际情况，没有损害公司和全体股东的合法权益，同

意对本次会计差错进行更正。

四、会计师事务所关于本次会计差错更正的意见

苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）在编制 2019 年度财务报表时，发

现需要对前期有关差错事项进行更正，经核实后进行了追溯调整，会计师对公司

2019 年度财务报表出具了保留意见的《审计报告》，并出具了《关于 2019 年度

财务审计报告非标准意见专项情况说明》。详见公司于 2020 年 6 月 30 日在全国

中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《关于 2019

公告编号：2020-024

年度财务审计报告非标准意见专项说明》（苏亚专审[2020]178 号）。

五、监事会对于本次会计差错更正的意见

   公司监事会认为：公司本次会计差错的更正符合《企业会计准则第 29 号—

—会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定，本次会计差错更正的决议

程序合法，依据充分，更正后的财务报表更加客观地反映了公司的实际经营情况

和财务状况，监事会同意公司对本次会计差错进行更正。

六、本次会计差错更正对公司的影响

（一）采用追溯调整法

公司本次会计差错采用追溯重述法进行更正，相应对 2018 年财务报表进行

了追溯调整。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

项目

（2018）年 12 月 31 日和（2018）年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计
988,956,539.

96
-27,200,000

961,756,539.

96
-2.75%

负债合计
650,456,286.

18
81,639,860.97

732,096,147.

15
12.55%

未分配利润
61,743,823.1

1

-106,455,216.

81

-44,711,393.

7
-172.41%

归属于母公司所有者权益合计
336,806,488.

1

-108,839,860.

97

227,966,627.

13
-32.32%

少数股东权益 1,693,765.68 0 1,693,765.68 0%

所有者权益合计
338,500,253.

78

-108,839,860.

97

229,660,392.

81
-32.15%

营业收入 316,368,270. 0 316,368,270. 0%

公告编号：2020-024

47 47

净利润 200,565.66
-53,453,000.8

5

-53,252,435.

19

-26,651.12

%

其中：归属于母公司所有者的净

利润
466,799.98

-53,453,000.8

5

-52,986,200.

87

11,450.94

%

少数股东损益 -266,234.32 0 -266,234.32 0%

七、备查文件目录

南京德邦金属装备工程股份有限公司第三届董事会第七次会议决议。

南京德邦金属装备工程股份有限公司

董事会

2020 年 7 月 1 日